

DODÁVATEL:

Vortech s.r.o.

Barónka 1

831 06 Bratislava - mestská časť

Rača

Slovensko

IČO: 50597663

DIČ: 2120394562

IČ DPH: SK2120394562

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 115759/B



Faktúra 2023180

382

ODBERATEL:

Sociálna poisťovňa

Ul. 29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava

Slovensko

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 27. 12. 2023

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

-OSOBNÉ 3-

ČSOB: 4024469354/7500

IBAN / SWIFT: SK63 7500 0000 0040 2446 9354 / CEKOSKBX

Variabilný symbol: 2023180

IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

IČ DPH: SK2020592332

Dátum vystavenia: 19.12.2023

Dátum dodania: 19.12.2023

Dátum splatnosti: 18.01.2024

Vážený obchodný partner, na základe dodaných služieb Vám zasielame faktúru na naše produkty a služby.
Vec : Sanácia - neinvazívna oprava dažďových zvodov - Záhradnícka 31, Sociálna poisťovňa.

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
TV-video-monitoring HD kamerou AGILIOS IPEC 50/60 PRACA KAMEROU - opakovaná kamerová skúška pred a po sanovaní	2	hod.	208,3333 €	20%	250,00 €	500,00 €
Sanácia - LINING REPAIR - - oprava kanalizácie pomocou rukávca + proces vytvrdzovania metóda UV LED DN100 - 5 podlaží x 3,5m	18	m	290,00 €	20%	348,00 €	6 264,00 €
Delenie potrubia - stúpačky	2	ks	80,00 €	20%	96,00 €	192,00 €
Dopojenie úseku potrubia - stúpačky	2	ks	100,00 €	20%	120,00 €	240,00 €
Odfrezovanie - brúsenie v bode napojenia z prípojky DN100/50 Robotická potrubná fréza - DANCUTTER	1	ks	460,00 €	20%	552,00 €	552,00 €
Náklady na dopravu techniky a osôb - mobilná dielňa sanačné vozidlo	1	ks	80,00 €	20%	96,00 €	96,00 €

Poznámka: Na základe cenovej ponuky PON2023207

Základ DPH Výška DPH

DPH 20% 6 536,67 € 1 307,33 €

Celková suma: 7 844,00 €

by square



IBAN

SK63 7500 0000 0040 2446 9354

Variabilný symbol

2023180

Dátum splatnosti

18.01.2024

Suma na úhradu

7 844,00 €